1

經濟部智慧財產局 104 年第 1次廉政會報會議紀錄

一、時間：104 年 7 月 13 日(星期一)下午 2時

二、地點：本局 19 樓簡報室

三、主持人：王局長美花

四、出席單位及人員：（詳如簽名冊）             記錄：郭茂盛

五、主席致詞：(略)

六、上次會議主席指（裁）示暨決議事項執行情形：（詳會議資料）

    主席裁示：洽悉，請單位主管加強走動式管理，各案均解除列

管。

七、業務報告：（詳會議資料）

主席裁示：洽悉。

八、專題報告：法務室「專利法制最新動態」(詳會議資料）

主席裁示：洽悉。

九、討論事項：(詳會議資料）

一、簡便專利申請人洽詢請證事宜案。(政風室)

    決議：請專利一組參考辦法(五)之建議方案，並審視注意繳費領

證相關申請書所記載內容，評估研議是否修改，並作整

體一致性之處理。

二、為因應中央機關首次辦理財產折舊及攤銷，建請加強相關

防制作為案。(政風室)

決議：照案通過，請本局財產管理單位採行下列作法：

一、依據權管機關(行政院主計總處、財政部國有財產署

）對辦理首次財產計提函示及作法處理。

二、屆時並參考其他機關辦理情形。

三、各單位辦理折舊資料需經過濾審認者，請財產管理

單位加強審核及適時採取相關防制作為。

 2

三、擬製作「本局財產申報資料查閱申請書」，供民眾申請填寫

使用案。(政風室)

決議：照案通過，請簽奉核定後，提供申請人填寫使用。

十、臨時動議：（無）

十一、主席結論：（略）

十二、散會(下午 3時 20 分)。